РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 года
                  п. Мама

                    № 240
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 31 МАЯ 2019 ГОДА № 49 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ БИЛЕТОВ НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МКУ «АХС»
          В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Мамско-Чуйского района, утвержденным решением Думы Мамско-Чуйского района от 8 июня 2011года № 69, протоколом тарифной комиссии администрации Мамско-Чуйского района от 18 декабря 2023 года  № 3, Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации  Мамско-Чуйского района от 31 мая 2019 года № 49 «Об установлении стоимости билетов на   перевозки  пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оказываемые МКУ «АХС» следующие изменения:

1) Приложение к постановлению администрации Мамско-Чуйского района от 31мая 2023 года № 49 изложить в новой редакции (Прилагается)

         2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Мамский горняк» и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Мэр муниципального образования
Мамско-Чуйского района                                                                   А.В.Морозов

 Приложение

      к постановлению
администрации Мамско-Чуйского района

                                                                                                 от 21.12.2023  № 240
СТОИМОСТЬ  БИЛЕТОВ

        на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом, оказываемые  населению района муниципальным казенным учреждением «Административно-хозяйственная служба»
	№ п/п

	Наименование маршрута
	Стоимость билета, руб.

	Мама-Луговский (Луговский-Мама)

	1.
	Мама-Луговский            (Луговский-Мама)
	330,0

	Мама- Колотовка-Мусковит- Витимский

( по ледовой дороге в зимний период)

	1
	Мама-Витимский        (Витимский-Мама)
	240,0

	2.
	Мама-Мусковит           (Мусковит-Мама)
	240,0

	3.
	Мама-Колотовка           (Колотовка-Мама)
	230,0

	4.
	Витимский-Мусковит  (Мусковит-Витимский)
	60,0

	5.
	Витимский-Колотовка (Колотовка-Витимский)
	60,0

	6.
	Мусковит-Колотовка   (Колотовка-Мусковит)
	60,0

	7.
	Мама-Бодайбо (Бодайбо-Мама)
	2000,0

	8.
	Мама-Тетеринск (Тетеринск-Мама)
	50,0

	9.
	Витимский-Тетеринск (Тетеринск-Витимский)
	195,0

	10.
	Колотовка-Тетеринск (Тетеринск-Колотовка)
	205,0

	11.
	Мусковит-Тетеринск (Тетеринск-Мусковит)
	215,0

	Мама-Луговский-Колотовка-Мусковит
(через перевал)

	1.
	Мама-Мусковит             (Мусковит-Мама)
	595,0

	2.
	Мама-Колотовка            (Колотовка-Мама)
	500,0

	3.
	Колотовка-Луговский   (Луговский-Колотовка)
	330,0

	4.
	Мусковит-Луговский    (Луговский-Мусковит)
	355,0